TSV Deuerling e.V. Jahreshauptversammlung Januar 2025

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2025

Am Sonntag, den 26.01.2025 findet um 15:00 Uhr im Saal der Brauerei Goss in Deuerling die ordentliche Mitgliederversammlung mit Ehrungen und Neuwahlen des TSV Deuerling statt.

Tagesordnung

•	Dog. aloang and Eromang
02.	Grußwort Erster Bürgermeister Diethard Eichhammer
03.	Bericht des Ersten Vorsitzenden
04.	Bericht zur Sanierung der Sanitäranlagen im Sportheim
05.	Berichte aus den Abteilungen (liegen in Schriftform – Broschüre auf
06.	Ehrungen
07.	Bericht 1. und 2. Kassier
08.	Bericht der Kassenrevisoren

oc. Bonon do nascemencoron

Begrüßung und Fröffnung

01

- 09. Entlastung der Vorstandschaft
- 10. Neuwahlen und Bestätigung neuer Vereinsausschussmitglieder
- 11. 75 Jahr Feier TSV Deuerling im Jahr 2026
- 11.1 Planungsstand 75 Jahr Feier, Festleiter Norbert Lautenschlager
- 11.2 Beschluss für die 75 Jahr Feier des TSV Deuerling in 2026
- 12. Anträge und Verschiedenes

Zur Teilnahme an der Jahreshauptversammlung sind alle Vereinsmitglieder recht herzlich eingeladen.

Anträge sind bis spätestens 23.01.2025 in Schriftform an den 1. Vorsitzenden zu richten.

Mit sportlichen Grüßen